
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

РБ Опис и ознакапо ЈРЈН 

Врста поступка и број 

обавјештења о додјели 

уговора са Портала 

јавних набавки 

Подаци о добављачу 

/  добављачима у 

оквирном споразуму  

(Назив,  ИД број, 

мјесто) 

Основние лементи 

уговора / оквирног 

споразума 

(Вриједност, период 

трајања / рок 

извршења,  

рокплаћања, 

гарантнипериод,...) 

Опис измјене 

основних 

елемената уговора 

и датум измјене 

Остатак вриједности 

уговора након 

учињене 

измјене / остатак 

вриједности оквирног 

споразума 

Датум 

закључења 

уговора / 

оквирног  

споразума 

Датум потпуне 

реализације 

уговора / 

оквирног 

споразумаи 

укупна утрошена 

вриједност 

Напомена 

(образложење) 

1. 
Уговор за набавку 

плочица  

44111700-8 

Директни споразум  

32-8-2-165/20 

„Универзал-до“ 

д.о.о. Добој 

ЈИБ: 
4400121680001 

Вриједност 
уговора 2.417,66 

КМ без ПДВ-а. 

Плаћање у року од 
60 дана од дана 

испоруке робе. 

  
02.06.2020. 

године  

02.06.2020. 

године 
 

2. 

Уговор за набавку услуге 

израда пода од 

керамичких плочица  
45432110-8 

Директни споразум  

32-8-2-164/20 

„Универзал-до“ 

д.о.о. Добој 

ЈИБ: 
4400121680001 

Вриједност 
уговора 1.910,26 

КМ без ПДВ-а. 

Плаћање у року од 
60 дана од дана 

испоруке робе. 

  
02.06.2020. 

године  

02.06.2020. 

године 
 

3.  

Уговор за набавку услуге 

одржавање рачунара и 
рачунарске опреме  

50000000-5 

Директни споразум  
32-8-2-153/20 

СЗТР „ ЗЕКОМ 

ПЛУС“ 
ЈИБ: 

4500227220004 

Вриједност 
уговора 2.564,10 

КМ без ПДВ-а. 

Плаћање квартално 
по испостављеној 

фактури. Трајање 

уговора до 
18.06.2021. године. 

  
19.06.2020. 

године  
У току   

4. 
Уговор за набавку алу 

прозора  

44221100-6 

Директни споразум  
32-8-1-161/20 

ЗПР „METAL 
SYSTEM“ С.П. 

ДОБОЈ 

ЈИБ:  

4510909180000 

Вриједност 

уговора 3.412,50 

КМ без ПДВ-а. Рок 
плаћања 60  дана 

од дана испоруке 

робе. 

  
24.06.2020. 

године 
24.06.2020. 

године 
 

5. 

Уговор за набавку 
средстава за хигијену 

39830000-9 

39831000-6 

Директни споразум  

32-8-1-163/20 

„Универзал-до“ 
д.о.о. Добој 

ЈИБ: 

4400121680001 

Вриједност 

уговора 5.988,80 

КМ без ПДВ-а. Рок 
плаћања 30  дана 

од дана испоруке 

робе. Трајање 
уговора од 

31.01.2021. године 

  
30.06.2020. 

године 
У току  

6. 

Уговор за набавку 

материјала за градњу 
ресторана на Спречи  

44111000-1 

Директни споразум  
32-8-1-177/20 

„Ђурковић“ д.о.о. 

ЈИБ: 

4403129860008 

Вриједност 
уговора 5.989,83 

КМ без ПДВ-а.  

Рок плаћања 15 

дана од дана 

  
02.07.2020. 

године  

 

02.07.2020. 
године 

 

 



 

 

испоруке робе. 

7. 

Уговор за набавку услуге 

осигурање грађевинског 
објекта од пожара  

66515200-5 

Директни споразум  
32-8-2-222/20 

„Дрина осигурање“ 

АД Милићи  
ЈИБ: 

4400258470004 

Премија осигурања 

5.865,60 КМ. Рок 
плаћања 60 дана од 

дана доспијећа 

фактуре. Уговор 
истиче 19.08.2021. 

године 

  
20.08.2020. 

године  
У току  

8. 

Уговор за набавку 

Расвјете, електричних 

свјетиљки и столова 

31500000-1 

39120000-9 

Директни споразум  

32-8-1-241/20 

„Gama electronic“ 

д.о.о. Жепче 

Вриједност 
уговора 5.944,98 

КМ без ПД-а. Рок 

плаћања 60 дана од 
дана испорука 

робе.  

  
14.08.2020. 

године 

14.08.2020. 

године 
 

9. 

Уговор за набавку услуге 

љекарски преглед 
радника  

85140000-2 

Директни споразум  
32-8-2-248/20 

ЈЗУ Завод за 

медицину рада и 

спората Републике 
Српске  

ЈИБ 

4402560240002 

Вриједност 

уговора 3712,00 
КМ. Плаћање у 

року од 30 дана 

након 
испостављене 

фактуре.  

  
21.09.2020. 

године  
У току   

10. 

Уговор за набавку услуге 

дератизације, 
дезинсекције и 

дезинфекције  

90923000-3 
90921000-9 

Директни споразум  

32-8-2-268/20 

„Санитарац“ д.о.о. 
Власеница  

ЈИБ 

4400272380000 

Вриједност 
уговора 5980,00 

КМ без ПДВ-а. 

Плаћање у 12 
једнаких рата. 

Уговор истиче 

21.09.2021. године.  

  
22.09.2020. 

године  
У току   


